

II

(Akty o charakterze nieustawodawczym)

UMOWY MIĘDZYNARODOWE

Informacja dotycząca tymczasowego stosowania Protokołu dodatkowego do Umowy między Europejską Wspólnotą Gospodarczą a Islandią w związku z przystąpieniem Republiki Chorwacji do Unii Europejskiej

W dniu 23 maja 2014 r. zakończono procedury niezbędne do tymczasowego stosowania Protokołu dodatkowego do Umowy między Europejską Wspólnotą Gospodarczą a Islandią w związku z przystąpieniem Republiki Chorwacji do Unii Europejskiej ⁽¹⁾, podpisanego w Brukseli w dniu 11 kwietnia 2014 r.; protokół ten zacznie zatem być stosowany tymczasowo od dnia 1 sierpnia 2014 r.

⁽¹⁾ Zob. s. 5 niniejszego Dziennika Urzędowego.

Informacja dotycząca tymczasowego stosowania Protokołu dodatkowego do Umowy między Europejską Wspólnotą Gospodarczą a Królestwem Norwegii w związku z przystąpieniem Republiki Chorwacji do Unii Europejskiej

W dniu 15 maja 2014 r. zakończono procedury niezbędne do tymczasowego stosowania Protokołu dodatkowego do Umowy między Europejską Wspólnotą Gospodarczą a Królestwem Norwegii w związku z przystąpieniem Republiki Chorwacji do Unii Europejskiej ⁽¹⁾, podpisanego w Brukseli w dniu 11 kwietnia 2014 r.; protokół ten zacznie zatem być stosowany tymczasowo od dnia 1 sierpnia 2014 r.

⁽¹⁾ Zob. s. 5 niniejszego Dziennika Urzędowego.

Informacja dotycząca tymczasowego stosowania Protokołu dodatkowego do Umowy między Królestwem Norwegii a Unią Europejską w sprawie Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009–2014 w związku z udziałem Republiki Chorwacji w Europejskim Obszarze Gospodarczym

W dniu 11 kwietnia 2014 r. zakończono procedury niezbędne do tymczasowego stosowania Protokołu dodatkowego do Umowy między Królestwem Norwegii a Unią Europejską w sprawie Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009–2014 w związku z udziałem Republiki Chorwacji w Europejskim Obszarze Gospodarczym ⁽¹⁾, podpisanego w Brukseli w dniu 11 kwietnia 2014 r.; protokół ten zacznie zatem być stosowany tymczasowo od dnia 12 kwietnia 2014 r.

⁽¹⁾ Zob. s. 5 niniejszego Dziennika Urzędowego.
